Portaria nº 234/CBMSC/2018, de 13 de Junho de 2018.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e em
conformidade com o que estabelece a legislação vigente, resolve:
Art. 1º DESIGNAR o Capitão BM Matrícula Nº 926394-2 Ilton Schpil, como Agente do Controle Interno do Corpo de Bombeiros Militar e do Fundo
de Melhorias do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina.
Art. 2º A militar auxiliará nas funções inerentes ao controle interno, conforme previsto no Decreto nº 1.670 de 08 de agosto de 2013, das seguintes
unidades gestoras (UG):

UG Gestão Nome do UG

160002 00001 CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR

160085 16085 FUNDO DE MELHORIAS DO
CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, 13 de Junho de 2018.
Cel BM JOÃO VALÉRIO BORGES
Comandante-Geral do CBMSC